
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
1. Prospetto liquidazione compensi Dott. Succu A.O.
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 439 del 28/04/2010

OGGETTO:  Riforma     deliberazione n. 200 del 13/11/2009   
avente  per  oggetto:  “  LIQUIDAZIONE  COMPENSI  CONVENZIONE   
TRA L'AZIENDA U.S.L. N° 3 DI NUORO E L'AZIENDA U.S.L. N° 
5 DI ORISTANO PER CONSULENZA PROFESSIONALE ESTERNA DI 
DIRIGENTI  MEDICI  –  DISCIPLINA  OSTETRICIA/GINECOLOGIA 
PRESSO IL P.O. “MASTINU” DI BOSA. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ____________

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

● Richiamata la deliberazione del Commissario n. 200 del 
13/11/2009,  relativa  alla  liquidazione  compensi  per 
consulenza  professionale  esterna  di  Dirigenti  Medici 
disciplina  Ostetricia/Ginecologia  presso  l'U.O. 
Ostetricia/Ginecologia del P.O. “Mastinu” di Bosa;

● Vista la nota  pervenuta via fax in data 12/04/2010, con 
la quale l'Azienda USL N. 3 di Nuoro comunica che  il 
numero  degli  accessi  del  Dott.  Succu  Antonio  Onorato 
presso l'U.O. Ostetricia/Ginecologia del P.O. “Mastinu” 
di Bosa sono 6 (sei) anziché 5 (cinque), e chiede che 
venga  integrato  il  corrispettivo  per  indennizzo  del 
viaggio relativo all'accesso non conteggiato;

● Considerato che, per mero errore, al Dott. Succu Antonio 
Onorato sono stati calcolati 5 (cinque) accessi anziché 
6  (sei),  per  attività  ginecologica  presso  l'U.O. 
Ostetricia/Ginecologia del P.O. “Mastinu” di Bosa;



● Ritenuto,  pertanto,  di  dover  riformare  la  suindicata 
deliberazione, solamente la parte relativa al  Dott. Succu 
Antonio Onorato, integrando l'indennizzo del viaggio e il 
rimborso spese di viaggio di un accesso non conteggiato;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

A) di riformare la deliberazione n°200 del 13/11/2009, integrando 
esclusivamente un accesso non calcolato, ovvero il corrispettivo 
per l'indennizzo viaggio e il rimborso spese di viaggio, relativi 
all'attività ginecologica svolta dal Dott. Succu Antonio Onorato 
presso l'U.O. Ostetricia/Ginecologia del P.O. “Mastinu” di Bosa;
B) di liquidare per le motivazioni citate in premessa, la somma 
complessiva di Euro 100,50((Euro cento/50), di cui:
-Euro 60,00 (al lordo delle ritenute di legge-COMPETENZE ASL N.3)
-Euro 40,50 (netto – RIMBORSO SPESE VIAGGIO DR. SUCCU ANTONIO O.)
in  conto  competenze  2009,  così  come  risulta  dalla  contabilità 
riportata nel prospetto allegato n° 1 alla presente deliberazione 
per farne parte integrante e sostanziale;
C) di  autorizzare,  conseguentemente  la  relativa  spesa  di  Euro 
100,50((Euro cento/50) da imputare al conto 0502040101 (acquisti 
di consulenza sanitaria), come di seguito specificato:
- COMPETENZE Azienda USL n°3             Euro   60,00
- Rimborso spese viaggio Dott.Succu Antonio O.     “    40,50
                                                         ------- 

Totale        “   100,50

D)  di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione 
all'Azienda USL N. 3 di Nuoro e al Servizio Bilancio per i 
successivi adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
 Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Sarafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 29/04/2010 
al 13/05/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 439 del 28/04/2010
	DELIBERA

